
Speiseplan für Juni 2025
Öffnungszeiten: Mo. - Do.  11:30 - 13:00 Uhr

Woche

Hähnchenschenkel mit 
Salzkartoffeln und 
GemüseI

      6,60 € 
Gefüllte Paprikascho-
ten mit Hackfleisch und 
ReisI,C,J

      6,60 € 
Gebratener Fisch mit 
KartoffelpüreeC,D,G       7,70 € BauernfrühstückC,G,1       6,90 € 

Salat 1,00 €      Salat 1,00 €      Salat       1,00 € Salat

Gebäck ab 1,00 € Gebäck ab 1,00 € Gebäck ab 1,00 € Gebäck

Pfingstmontag
Spirelli mit Wurst, Käse 
und Tomatensoße1,I 6,10 €      

Kartoffelauflauf mit Fleisch 
und KäseC,G       6,60 € 

Schweineschnitzel mit 
Salzkartoffeln und 
Rosenkohl C,G,I

7,70 €      

Salat 1,00 €      Salat 1,00 €      Salat 1,00 €      

Gebäck ab 1,00 € Gebäck ab 1,00 € Gebäck ab 1,00 €

Leberkäse mit Spiegelei 
und Kartoffelpüree1,3,C,G 6,20 €      

Szegediner Gulasch mit 
KnödelG,1 6,60 €      

Gefüllte Zucchini mit 
Hackfleisch und ReisC,J,I       6,50 € 

Kasseler mit 
Salzkartoffeln und 
Sauerkraut1,3,I

7,70 €      

Salat 1,00 €      Salat 1,00 €      Salat 1,00 €      Salat 1,00 €      

Gebäck ab 1,00 € Gebäck ab 1,00 € Gebäck ab 1,00 € Gebäck ab 1,00 €

Jägerschnitzel mit 
Nudeln und SoßeC,G,1,3 6,20 €      

Schweinefrikadelle in 
Soße mit ReisG,J 6,60 €      

Gebratene Leber mit 
Zwiebeln und 
KartoffelpüreeC,G

6,60 €      
Kohlrouladen mit 
SalzkartoffelnC,J 6,60 €      

Salat Salat 1,00 €      Salat 1,00 €      Salat

Gebäck ab 1,00 € Gebäck ab 1,00 € Gebäck ab 1,00 € Gebäck ab 1,00 €

  7,00 € 

Freitag - Grilltag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

02.06.2025 - 
06.06.2025

09.06.2025 - 
13.06.2025

16.06.2025 - 
20.06.2025

Aus betrieblichen 
Gründen 

geschlossen
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7,00 €  
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7,00 €  

23.06.2025 -
27.06.2025

E-Mail: info.zlev@gmail.comAbholung und Lieferung nach Bestellung möglich. Lieferzuschlag:  1,00 € Verpackung:  0,40 €

Dienstags - herzhaftes Gebäck (Piroggen)  ab 1,50 €
Dresdner Str. 162, 01705 Freital

Telefon: 0351 - 64 82 49 13
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