

Speiseplan für Juni 2025

Öffnungszeiten: Mo. - Do. 11:30 - 13:00 Uhr



Woche	Montag		Dienstag		Mittwoch		Donnerstag		Freitag - Grilltag	
02.06.2025 - 06.06.2025	Hähnchenschenkel mit Salzkartoffeln und Gemüse ^l	6,60 €	Gefüllte Paprikascho- ten mit Hackfleisch und Reis ^{I,C,J}	6,60 €	Gebratener Fisch mit Kartoffelpüree ^{C,D,G}	7,70 €	Bauernfrühstück ^{C,G,1}	6,90 €	Aus betrieblichen Gründen geschlossen	
	Salat	1,00 €	Salat	1,00 €	Salat	1,00 €	Salat			
	Gebäck	ab 1,00 €	Gebäck	ab 1,00 €	Gebäck	ab 1,00 €	Gebäck			
09.06.2025 - 13.06.2025	Pfingstmontag		Spirelli mit Wurst, Käse und Tomatensoße ^{1,l}	6,10 €	Kartoffelauflauf mit Fleisch und Käse ^{C,G}		Schweineschnitzel mit Salzkartoffeln und Rosenkohl ^{C,G,I}	7,70€	Schaethik mit.	7,00 €
			Salat	1,00 €	Salat	1,00€	Salat	1,00€		
			Gebäck	ab 1,00 €	Gebäck	ab 1,00 €	Gebäck	ab 1,00 €		
16.06.2025 - 20.06.2025	Leberkäse mit Spiegelei und Kartoffelpüree ^{1,3,C,G}	6,20 €	Szegediner Gulasch mit Knödel ^{G,1}	6,60 €	Gefüllte Zucchini mit Hackfleisch und Reis ^{C,J,I}		Kasseler mit Salzkartoffeln und Sauerkraut ^{1,3,l}	7,70€	Schäschik mit.	7,00 €
	Salat	1,00 €	Salat	1,00 €	Salat	1,00€	Salat	1,00€		
	Gebäck	ab 1,00 €	Gebäck	ab 1,00 €	Gebäck	ab 1,00 €	Gebäck	ab 1,00 €		
23.06.2025 - 27.06.2025	Jägerschnitzel mit Nudeln und Soße ^{C,G,1,3}	6,20 €	Schweinefrikadelle in Soße mit Reis ^{G,J}	6,60 €	Gebratene Leber mit Zwiebeln und KartoffelpüreeC ^{.G}	6,60 €	Kohlrouladen mit Salzkartoffeln ^{C,J}	6,60 €	Schaschikmit	7,00 €
	Salat		Salat	1,00 €	Salat	1,00€	Salat			
	Gebäck	ab 1,00 €	Gebäck	ab 1,00 €	Gebäck	ab 1,00 €	Gebäck	ab 1,00 €		

Lieferzuschlag: 1,00 €

Verpackung: 0,40 €

Dienstags - herzhaftes Gebäck (Piroggen) ab 1,50 €

Abholung und Lieferung nach Bestellung möglich.

Telefon: 0351 - 64 82 49 13

Dresdner Str. 162, 01705 Freital E-Mail: info.zlev@gmail.com